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2

7

9
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1 CR-005 Cadre 136mm / 5 3/8" Frame
2 CR-013 Arrêt de volet / Sash stop
3 --- Thermos / Insulated glass

6 PB-091 Bris thermique 44.5mm / 1 3/4" thermal break

9 CF-009 Coupe-froid / Weather strip

12 D-059 Pareclose / Glass stop
13 Q-007 Paumelles / Hinges
14 CF-054 Joint d'étanchéité / Foam sealing pad
15 CF-055 Ruban autocollant double face / Foam tape

TÊTE ET SEUIL / HEAD AND SILL

ITEM # DESCRIPTION

JAMBAGE / JAMB

ATTENTION:
Dessin typique

Voir dessins techniques sur
www.lepagemillwork.com

pour voir les options disponibles.

SVP Vous référez à la commande
pour tout remplacement de pièces. /

Typical drawing
See technical drawing on
www.lepagemillwork.com

for others available options.

Please refer to the order
for parts replacement.

12

10 CF-026 Coupe-froid / Weather strip
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PORTE BALCON DE BOIS / WOOD BALCONY DOOR

N/A CAROLINE DUPUIS VOLET 44.5mm / 1 3/4" SASH 26-01-2016 --- 1/4

5 PB-142 Balai 4 lames 44mm / 1 3/4'' door sweep

3

10

11

4

5

14

15

18

20

16

19

11 CR-007 Volet (traverse du haut et côté penture) / Sash (top rail and hinges side stiles)

16 Q-006 Crémone traditionnelle robuste / Heavy duty traditional cremone
17 CR-021 Rencontre de volet / Meeting rail
18 CR-020 Clé (rencontre de volet) /  Key (meeting rail)
19 CR-019 Rencontre de volet (femelle) / Meeting rail (female)
20 CR-018 Astragale / Astragal

13

6

8

4 CR-004 Volet (traverse du bas) / Sash (bottom rail)

7 PA-050 Recouvrement de seuil / Sill cladding
8 PB-095 Seuil / Sill

http://www.lepagemillwork.com
http://www.lepagemillwork.com
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PORTE BALCON RECOUVERTE D'ALUMINIUM / ALUMINUM CLAD BALCONY DOOR

N/A CAROLINE DUPUIS VOLET 44.5mm / 1 3/4" SASH 26-01-2016 --- 2/4

ATTENTION:
Dessin typique

Voir dessins techniques sur
www.lepagemillwork.com

pour voir les options disponibles.

SVP Vous référez à la commande
pour tout remplacement de pièces. /

Typical drawing
See technical drawing on
www.lepagemillwork.com

for others available options.

Please refer to the order
for parts replacement.

1

2

10

12

17

21

1 CR-006 Cadre 111mm / 4 3/8" Frame
2 D-007 Moulure unie 25mm / 1" extrusion aluminium

7 --- Thermos / Insulated glass

10 PA-050 Recouvrement de seuil / Sill cladding
11 PB-095 Seuil / Sill
12 CF-009 Coupe-froid / Weather strip

15 D-059 Pareclose / Glass stop
16 CR-009 Traverse du bas/ Bottom rail
17 Q-007 Paumelles / Hinges
18 CF-054 Joint d'étanchéité / Foam sealing pad
19 CF-055 Ruban autocollant double face / Foam tape TÊTE ET SEUIL / HEAD AND SILL

ITEM # DESCRIPTION

JAMBAGE / JAMB

15

13 CF-026 Coupe-froid / Weather strip

9 PB-091 Bris thermique 44.5mm / 1 3/4" Thermal break

7

13

14

8

16

18

19

22

20

23

14 CR-007 Volet (traverse du haut et côté penture) / Sash (top rail and hinges side stiles)

20 Q-006 Crémone traditionnelle robuste / Heavy duty traditional cremone
21 CR-021 Rencontre de volet / Meeting rail
22 CR-020 Clé (rencontre de volet) /  Key (meeting rail)
23 CR-019 Rencontre de volet (femelle) / Meeting rail (female)
24 CR-018 Astragale / Astragal

3

4

5

6

9

25 CR-051 Recouvrement d'astragale / Cladding astragal

3 CR-016 Arrêt de volet recouvert / Cladding sash stop
4 CR-053 Recouvrement de tête / Head cladding
5 D-014 Encrage pour volet PVC / PVC sash clip
6 D-047 Recouvrement de volet (colonial) / Sash cladding (colonial)

11

24

25

8 PB-142 Balai 4 lames 44.5mm / 1 3/4'' door sweep

http://www.lepagemillwork.com
http://www.lepagemillwork.com
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DÉTAILS QUINCAILLERIE - PORTE BALCON / HARDWARE DETAILS - BALCONY DOOR

N/A CAROLINE DUPUIS DÉTAILS QUINCAILLERIE / HARDWARE DETAILS 26-01-2016 --- 3/4

Q-006
PORTE BALCON TRADITIONNELLE ROBUSTE / HEAVY DUTY TRADITIONAL CREMONE

Q-147
PORTE BALCON CONTEMPORAINE / CONTEMPORARY CREMONE

vis # 7 x 1 14"  flat
ATTENTION:

SVP Vous référez à la commande
pour tout remplacement de pièces. /

Please refer to the order
for parts replacement.

Q-007
PAUMELLES TRADITIONNELLES /

TRADITIONAL HINGES

Q-127
PAUMELLES CONTEMPORAINES /

CONTEMPORARY HINGES

vis # 7 x 1 14"  flatvis # 6 x 1 14"  flatvis # 6 x 1 14"  flat

Q-009
TIGE / ROD
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DÉTAILS COUPE-FROID - PORTE BALCON  / WEATHER STRIP DETAILS - BALCONY DOOR

N/A CAROLINE DUPUIS DÉTAILS COUPE-FROID / WEATHER STRIP DETAILS 26-01-2016 --- 4/4

CF-009
COUPE-FROID  / WEATHER STRIP

SUR LE CADRE (TÊTE) / ON FRAME (HEAD)

CF-054
JOINT D'ÉTANCHÉITÉ  / FOAM SEALING PAD

SUR LE CADRE (JAMBAGES) / ON FRAME (JAMBS)

CF-055
TAPE AUTOCOLLANT DOUBLE-FACE / FOAM TAPE
SUR LE CADRE (JAMBAGES) / ON FRAME (JAMBS)

ATTENTION:
SVP Vous référez à la commande

pour tout remplacement de pièces. /

Please refer to the order
for parts replacement.

CF-026
COUPE-FROID SILICONE / SILOCONE WEATHER STRIP

SUR LE CADRE, L'ASTRAGALE ET LA RENCONTRE DE VOLET /
ON FRAME, ASTRAGALE AND MEETING RAIL


